
 
 

UCHWAŁA NR LXI/424/2024 
RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Choceń oraz określenie sezonu 
kąpielowego w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 t.j) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023r., poz. 1478 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący wykaz kąpielisk na terenie Gminy Choceń w 2024 roku: 

1) kąpielisko „Plaża Choceń”, na działce nr 598 obręb Choceń, wzdłuż linii brzegowej o długości 65 m, 
czynne w okresie od 22 czerwca do 31 sierpnia 2024 r. Granice kąpieliska wyznacza załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Choceń od 22 czerwca do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choceń. 

§ 4. 1 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenia w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Choceń. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Jakób Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 1857



Załącznik do uchwały Nr LXI/424/2024 

Rady Gminy Choceń 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Kąpielisko 

Powierzchnia gruntu zajętego pod kąpielisko- 3917 m2 

Obręb: Choceń 

gm. Choceń 

pow. włocławski 

woj. kujawsko- pomorskie 

Wykaz współrzędnych 
Nr X Y 
1 5817632,78 6567571,38 
2 5817703,23 6567612,31 
3 5817674,50 6567658,35 
4 5817607,20 6567601,29 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1857


	UCHWAŁA NR LXI/424/2024 RADY GMINY CHOCEŃ z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Kąpielisko


		2024-03-25T11:25:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




